2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении в 2022 году субсидии из бюджета
Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на софинансирование мероприятий по модернизации объектов теплоэнергетики и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 13 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», в целях подготовки объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, к осенне-зимнему периоду и его прохождению Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Перераспределить субсидию, предусмотренную на 2022 год Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на софинансирование мероприятий по модернизации объектов теплоэнергетики и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, в сумме 4 875 750 (четыре миллиона восемьсот семьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Забайкальского края
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2022 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на софинансирование мероприятий по модернизации объектов теплоэнергетики и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности
	№ п/п
1
	Наименование муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма (рублей)

	1
	ЗАТО п. Горный Забайкальского края
	-4 875 750,00

	2
	Муниципальный район «Агинский район» Забайкальского края
	4 875 750,00

______________________